
 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/81 – Gymnázium (osmileté) 

V souladu s § 60e odst. 1 a podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)                   
zveřejňujeme dne 29. 4. 2019 ve vitríně úřední desky před vstupem do gymnázia a na               
webových stránkách školy seznam PŘIJATÝCH uchazečů podle registračního čísla, které          
uchazeč získal na pozvánce k přijímacím zkouškám.  

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
Tímto zveřejněním se považují rozhodnutí o přijetí uchazečů za oznámená dle § 183 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon. 

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

1. 631  125  17. 531 0,1 110,1 

2. 633  122  18. 712  110 

3. 535  119  19. 567  109 

4. 501  118  20. 551 0,2 108,2 

5. 595 0,1 117,1  21. 629 0,1 108,1 

6. 502  117  22. 505  108 

7. 504 0,1 116,1  23. 525 0,2 107,2 

8. 522  116  24. 635 0,1 107,1 

9. 609  115  25. 534  107 

10. 610  114  26. 586 0,3 106,3 

11. 733 0,4 112,4  27. 540 0,2 106,2 

12. 620 0,3 112,3  28. 580 0,1 106,1 

13. 562 0,2 112,2  29. 671  106 

14. 526 0,1 112,1  30. 621 0,3 105,3 

15. 606  112      

16. 646 0,2 110,2      

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 
Podle § 60g zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce              
nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole odevzdáním zápisového           
lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních                
dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají posledním           
dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední             
škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce              
uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 
1/5 

Vyvěšeno ve 13 hodin dne 30.4.2019, č. j. GKOPV/1192/2019 

 



 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/81 – Gymnázium (osmileté) 

V souladu s § 60e odst. 1 a podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)                   
zveřejňujeme dne 29. 4. 2019 ve vitríně úřední desky před vstupem do gymnázia a na               
webových stránkách školy seznam NEPŘIJATÝCH uchazečů podle registračního čísla, které          
uchazeč získal na pozvánce k přijímacím zkouškám.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 
Nepřijatým uchazečům (zákonným zástupcům nezletilých uchazečů) podle § 60e odst. 1 

zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) bude předáno rozhodnutí o nepřijetí.  

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

31. 642 0,2 105,2  57. 704 0,1 98,1 

32. 587 0,1 105,1  58. 542  98 

33. 688  105  59. 729 0,1 97,1 

34. 627 0,1 104,1  60. 692  97 

35. 545  104  61. 705 0,5 96,5 

36. 548 0,1 103,1  62. 691 0,4 96,4 

37. 574  103  63. 509 0,3 96,3 

38. 594  102  64. 697 0,2 96,2 

39. 573 0,1 101,1  65. 672 0,1 96,1 

40. 647  101  66. 576  96 

41. 532 0,6 100,6  67. 625 0,1 95,1 

42. 602 0,5 100,5  68. 686  95 

43. 601 0,4 100,4  69. 622 0,2 94,2 

44. 569 0,3 100,3  70. 678 0,1 94,1 

45. 735 0,2 100,2  71. 607  94 

46. 521 0,1 100,1  72. 506 0,2 93,2 

47. 537  100  73. 694 0,1 93,1 

48. 615 0,6 99,6  74. 656  93 

49. 514 0,5 99,5  75. 725 0,6 91,6 

50. 626 0,4 99,4  76. 585 0,5 91,5 

51. 593 0,3 99,3  77. 536 0,4 91,4 

52. 554 0,2 99,2  78. 719 0,3 91,3 

53. 572 0,1 99,1  79. 589 0,2 91,2 

54. 658  99  80. 571 0,1 91,1 

55. 575 0,3 98,3  81.  529  91 

56. 599 0,2 98,2  82.  657 0,3 90,3 

2/5 

Vyvěšeno ve 13 hodin dne 30.4.2019, č. j. GKOPV/1192/2019 

 



 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

83. 527 0,2 90,2  118. 660 0,5 80,5 

84. 670 0,1 90,1  119. 641 0,4 80,4 

85. 723  90  120. 597 0,3 80,3 

86. 685 0,1 89,1  121. 591 0,2 80,2 

87. 624  89  122. 724 0,1 80,1 

88. 563 0,1 88,1  123. 645  80 

89. 590  88  124. 556 0,7 79,7 

90. 507 0,4 87,4  125. 566 0,6 79,6 

91. 638 0,3 87,3  126. 596 0,5 79,5 

92. 592 0,2 87,2  127. 614 0,4 79,4 

93. 663 0,1 87,1  128. 605 0,3 79,3 

94. 558  87  129. 544 0,2 79,2 

95. 664 0,2 86,2  130. 677 0,1 79,1 

96. 634 0,1 86,1  131. 728  79 

97. 717  86  132. 519 0,2 78,2 

98. 546 0,1 85,1  133. 716 0,1 78,1 

99. 547  85  134. 579  78 

100. 623 0,2 84,2  135. 555  77 

101. 508 0,1 84,1  136. 661 0,4 76,4 

102. 564  84  137. 640 0,3 76,3 

103. 543 0,7 83,7  138. 649 0,2 76,2 

104. 693 0,6 83,6  139. 676 0,1 76,1 

105. 618 0,5 83,5  140. 682  76 

106. 611 0,4 83,4  141. 523 0,5 75,5 

107. 517 0,3 83,3  142. 541 0,4 75,4 

108. 706 0,2 83,2  143. 662 0,3 75,3 

109. 707 0,1 83,1  144. 559 0,2 75,2 

110. 630  83  145. 673 0,1 75,1 

111. 612 0,4 82,4  146. 690  75 

112. 515 0,3 82,3  147. 666 0,1 74,1 

113. 636 0,2 82,2  148. 731  74 

114. 538 0,1 82,1  149. 549 0,3 73,3 

115. 520  82  150. 528 0,2 73,2 

116. 512  81  151. 684 0,1 73,1 

117. 714 0,6 80,6  152. 565  73 

3/5 

Vyvěšeno ve 13 hodin dne 30.4.2019, č. j. GKOPV/1192/2019 

 



 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

153. 695  72  187. 730 0,2 61,2 

154. 588  71  188. 503 0,1 61,1 

155. 726 0,4 70,4  189. 552  61 

156. 674 0,3 70,3  190. 644 0,2 60,2 

157. 578 0,2 70,2  191. 550 0,1 60,1 

158. 655 0,1 70,1  192. 553  60 

159. 510  70  193. 652 0,3 59,3 

160. 637 0,6 69,6  194. 617 0,2 59,2 

161. 524 0,5 69,5  195. 639 0,1 59,1 

162. 675 0,4 69,4  196. 711  59 

163. 513 0,3 69,3  197. 701 0,1 58,1 

164. 577 0,2 69,2  198. 665  58 

165. 710 0,1 69,1  199. 511 0,1 57,1 

166. 600  69  200. 584  57 

167. 659 0,2 68,2  201. 582  56 

168. 560 0,1 68,1  202. 568  54 

169. 681  68  203. 653  53 

170. 516  67  204.* 530  70 

171. 619 0,5 66,5  205.* 604 0,1 63,1 

172. 720 0,4 66,4  206.* 721  63 

173. 603 0,3 66,3  207.* 702  62 

174. 683 0,2 66,2  208.* 718 0,1 61,1 

175. 708 0,1 66,1  209.* 643  61 

176. 669  66  210.* 699  59 

177. 581 0,3 65,3  211.* 667  58 

178. 648 0,2 65,2  212.* 732 0,1 57,1 

179. 613 0,1 65,1  213.* 533  57 

180. 700  65  214.* 679  56 

181. 570 0,3 64,3  215.* 651 0,2 54,2 

182. 654 0,2 64,2  216.* 709 0,1 54,1 

183. 616 0,1 64,1  217.* 608  54 

184. 696  64  218.* 598 0,1 53,1 

185. 518 0,1 62,1  219.* 715  53 

186. 632  62  220.* 698 0,1 52,1 

4/5 

Vyvěšeno ve 13 hodin dne 30.4.2019, č. j. GKOPV/1192/2019 

 



 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

 

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

221.* 583  52  229.* 561  43 

222.* 727  50  230.* 734  38 

223.* 689 0,2 48,2  ** 628  zpětvzetí přihlášky 

224.* 703 0,1 48,1  *** 539  náhradní termín 

225.* 668  48  *** 557  náhradní termín 

226.* 687  47  *** 713  náhradní termín 

227.* 650  45  *** 722  náhradní termín 

228.* 680 0,1 43,1   

Vysvětlivky: 

Uchazeči umístění od 31. pozice do 203. pozice prospěli, ale nebyli přijati 

* uchazeč neprospěl (tj. uchazeči od 204. pozice do 230. pozice v pořadí) 

** zpětvzetí přihlášky uchazečem, usnesením zrušeno 

*** uchazeč bude konat přijímací zkoušku v náhradním termínu 

Proti výše uvedeným rozhodnutím lze podat odvolání v souladu s § 60e odst. 3 zákona č.               
561/2004, které zašlete nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí.  

 

 

PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D. 
ředitelka gymnázia 

5/5 

Vyvěšeno ve 13 hodin dne 30.4.2019, č. j. GKOPV/1192/2019 

 


